
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 326-17/AF 

TENDER 226 

CIG 7315363C82 

 CUP  

 RDA N. 10166137 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016) 

Oggetto:  Servizio di derattizzazione e disinfestazione nei Comuni del Miranese, Riviera del Brenta e Comune di 

Jesolo (Ve).  

Valore aggiudicazione complessivo biennale: Euro 417.691,132 Iva esclusa  

RUP: dott. Renzo Favaretto 

Premesso che: 
 

 in data 30.01.2018 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento della gara;  
 

 in data 30.01.2018 è stata bandita la procedura;  
 

 in data 09.07.2018 è stata comunicata ai partecipanti l’aggiudicazione della procedura;  

 
 sono state effettuate da VERITAS S.p.a. in capo al Soggetto, anche tramite la Piattaforma AVCpass, le 

verifiche per il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii., 

che hanno dato esito positivo. 

Tutto ciò premesso:  
 
il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto nel regolamento in 
materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare il servizio in parola a:  

GICO SYSTEMS srl. 

 

Documento predisposto da:    Alessandra Faggian 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

Dott. Massimo Zanutto 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 

82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

 
 


		2018-09-21T15:23:41+0200
	Massimo Zanutto




